⑩ olonópoleS
1?9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.05.20.001

O(A) FUN DO MUNICIPAL DE SAU DE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará
as 08:00, db dia ll de junho de 2024, no endereço eletrânici)
https://compras m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ng 2024.05.20.001. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE iNSUMOS PARA ATENDER AOS PROCESSOS DE
ORDENS JUDICIAIS, DE INTERESSE DA SECRETARH DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos https://municipioS-
[icitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://pncp.gov br/ - https- https://compras m2atecnologia.com.br/
Informações pelo telefone: (88) 35 18-1387 ou no endereço; RUA DR. QUEiROZ LIMO, 330 - CENTRO

SOLONOPOLE/CE. Solonópole/CE, 24 de maio de 2024. MARIA MÕNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A).

''1

MARIA MÕNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

Cuidla Rua E)r. Queiroz Limo, 330, Centro, Sotonópoie - CE. 63.620-000
CNPJi 07.733.256/0001 57 1 Fone: [88] 3518 1387 l www.salanopole.ce.gov.br